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PIZZA AL TAGLIO

ROMAN STYLE ——

BAR MENU

COCKTAILS

GINFUSIONS

MEDITERRANEO 45 RON
Gin Mare, dry vermouth & rosemary — a salty Amalfi breeze in a glass.

BOTANIST'S GARDEN 42 RON
The Botanist gin, elderflower & cucumber — crisp. green, effortlessly fresh.

FLORA ADORA FizZ 43 RON
Hendrick's Flora Adora, lemon & wildflower honey — sparkling autumn vibes.
MEXICALIENTE

SMOKE & DAGGER Mezcal Ray Campero. grapefruit & chili — smoky. tangy. with 5‘5 RON
spicy glow.

GOLDEN HOUR 44 RON

Patron Reposado, agave, lime & orange zest - tequila’s sunset moment.

PALOMA VERDE 40 RON
El Jimador, fresh grapefruit soda & a pinch of sea salt — Mexico's most
refreshing classic.

RUM DREAMS

CARIBBEAN NOIR 45 RON
Bacardi Black, espresso & vanilla liqueur — a stormy espresso kick.

SAILOR SOUR 40 RON

Bacardi Spiced, pineapple & lime — tropical heat with cheeky twists.

BANANA-ALMOND SOUR 42 RON
Deamon’s Share rum, banana liqueur & orgeat — a nutty tropical sour.

MODERN CLASSICS

VELVET GOOSE 45 RON
Grey Goose, Chambord & prosecco — a lush raspberry sparkler.

IRISH COFFEE FLIP 42 RON
Slane Irish whiskey, coffee liqueur & cream — dessert meets pick-me-up.

ROMAN SPRITZ 42 RON
Martini Fiero, Passoa liqueur & soda — bright, bittersweet Italian sparkle.
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TREEVI

PIZZA AL TAGLIO

WINTER WARMERS

TEA & TRANQUILITY 25 RON
A comforting selection of premium loose-leaf teas -

perfect for a quiet winter pause.

Selections:

Earl Grey Supreme « Jasmine Green « Ginger

Lemongrass « Chamomile Blossom

Served with honey & lemon on request.

SPIKED BLACK TEA 38 RON
Rich black tea infused with aged rum, cinnamon &
citrus - your cold companion.

MULLED WINE CLASSICO 35 RON
A traditional winter warmer of red wine, orange
liqueur & spices - cozy, fragrant and timeless.

TEXAS WINTER ORCHARD 40 RON
Spiced apple comfort with Irish whiskey, honey &
lemon - the perfect winter sip.

WINTER BERRY PUNCH 38 RON
Warm hibiscus & winter berries with a hint of citrus

3
; and sloe gin - a festive. fruity glow.

? Treevi Pizza al Taglio, Calea Victoriei 26, Bucharest
? Treevi Pizza al Taglio, Calea Victoriei 87-89, Bucharest
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PIZZA AL TAGLIO
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BAR MENU

‘,"i NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

MARTINI VIBRANTE COCKTAIL 30 RON
MARTINI FLOREALE 30 RON

\ LYRES AMARETTO SOUR 30 RON
" KNUT HANSEN GIN 50 RON

LONG DRINKS

GIN TONIC 36 RON
GIN JUICE 36 RON
VODKA TONIC 36 RON
VODKA SODA

VODKA JUICE

VODKA BURN

CUBA LIBRE
JAGERMAISTER TONIC
JAGERMAISTER JUICE
JAGERMAISTER BURN
MARTINI FIERO TONIC
MARTINI FIERO JUICE
TEQUILA SODA
TEQUILA JUICE
WHISKY JUICE
WHISKY TONIC
WHISKY BURN

JACK HONEY GINGER
JACK APPLE TONIC

gou grlow ﬂ-ﬁl& ﬂ?izza g”oo
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TREEVI

Pl1ZZA AL TAGLIO

ROMAN STYLE —

BAR MENU

PATRON SILVER SHOT

PATRON REPOSADO SHOT
PATRON ANEJO SHOT
HERADURA ANEJO SHOT

EL JIMADOR SHOT
JAGERMAISTER MANIFEST SHOT
JAGERMAISTER SHOT

AMARETTO SOUR SHOT
CALL ME LATER SHOT
KAMIKAZE SHOT

BACARDI SPICED RUM SHOT
BOLS VODKA SHOT
ABSINTHE SHOT

DOM PROFESOR SILVER SHOT
DOM PROFESOR GOLD SHOT
STREGA LIMONCELO SHOT
GREYGOOSE SHOT

BOMBAY SHOT

BRAN VISINATA

BRAN AFINATA

M ew grings.

Mew wags ]Lo en dog piz2a
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30 RON
32 RON
38 RON
33 RON
20 RON
24 RON
20 RON
21 RON
21 RON
22 RON
21 RON
20 RON
20 RON
22 RON
25 RON
25 RON
21 RON
25 RON
20 RON
25 RON
25 RON
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—— ROMAN STYLE —_

BAR MENU

GIN

BOMBAY

BOMBAY PREMIER

GIN MARE

GIN MARE CAPRI

BOTANIST

HENDRICKS

HENDRICKS FLORA ADORA
HENDRICKS GRAND CABARET
HENDRICKS ORBIUM

WHISKEY

JACK DANIEL'S
GENTLEMAN JACK
JACK SINGLE BARELL
JACK APPLE

JACK HONEY
WOODFORD RESERVE
MONKEY SHOULDER
PORT CHARLOTE
GLENFIDDICH 12 Y.O.
GLENFIDDICH 15 Y.O.
GLENFIDDICH 18 Y.O.
SLANE IRISH
TULLAMORE

28 RON
31 RON
35 RON
45 RON
39 RON
39 RON
40 RON
42 RON
44 RON

30 RON
35 RON
41 RON
30 RON
30 RON
38 RON
35 RON
51 RON
44 RON
57 RON
69 RON
28 RON
29 RON
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PIZZA AL TAGLIO

—— ROMAN STYLE

TREEVI

BAR MENU

VODKA

BOLS VODKA
GREY GOOSE
ERISTOFF VODKA

TEQUILA

EL JIMADOR

PATRON SILVER
PATRON REPOSADO
PATRON ANEJO
HERADURA ANEJO
MEZCAL HERENCIA
MEZCAL RAY CAMPERO

RUM

DEMONS SHARE 6Y.0.
DIPLOMATICO PLANAS
DIPLOMATICO MANTUANO
DIPLOMATICO RESERVA
BACARDI BIANCO
BACARDI SPICED
BACARDI BLACK

MARTINI - VERMOUTH

MARTINI BITTER
MARTINI RUBINO
MARTINI AMBRATO
MARTINI FIERO

/] 4 MRy

28 RON
38 RON
28 RON

28 RON
39 RON
44 RON
49 RON
41 RON
41 RON
29 RON

28 RON
39 RON
44 RON
49 RON
41 RON
41 RON
29 RON

29 RON
29 RON
29 RON
29 RON
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APPETISERS, DIGESTIVES, LIQUEUR

JAGERMAISTER
JAGERMAISTER MANIFEST
VACCARI SAMBUCA
AMARO MONINI

GRAPPA MONINI

MACCHU PISCO

STREGA LIMONCELLO
LEBLON CACHACA
PASSOA

CHAMBORD

COINTREAU

STREGA CREAM

BOLS LIQUER

ST GERMAIN ELDERFLOWER
GALLIANO ESPRESSO
GALLIANO VANILLA
GRANDE ABSINTHE

BRAN VISINATA

BRAN AFINATA

COGNAC

METAXA 12V.0.
METAXA 7Y.O.

REMY MARTINI VSOP
REMY MARTINI XO

PALINCA
DOM PROFESOR SILVER 35 RON
DOM PROFESOR GOLD 35 RON

@

Treevi Pizza al Taglio, Calea Victoriei 26, Bucharest
¥ Treevi Pizza al Taglio, Calea Victoriei 87-89, Bucharest
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SOFT DRINKS

COCA-COLA 0.33L 14 RON
COCA-COLA ZERO ZAHAR 0.33L 14 RON
FANTA 0.33L 14 RON
SPRITE 0.33L 14 RON
SCHWEPPES 0.33L 14 RON
FUZETEA 0.33L 15 RON
CAPPY PULPY 0.33L 15 RON
DORNA IZVORUL ALB STILL WATER O.5L 12 RON
DORNA SPARKLING WATER O.5L 12 RON
BURN 0.25L 25 RON
ALCHEMICO 0.2L 20 RON
TRUE SOCIAL 0.2L 19 RON
LEMONADE 0.28L 25 RON
MINT/FLAVOURED LEMONADE 0.28L 27 RON
. BEER
CARLSBERG 0,33L 16 RON
CARLSBERG NA 0,33L 16 RON
\ BUCUR 0,35L 18 RON
TUBORG 0,33L 15 RON
NOAM 0,34L 325 32 RON
KRONENBOURG BLANC 0,33L 20 RON

? Treevi Pizza al Taglio. Calea Victoriei 26, Bucharest
? Treevi Pizza al Taglio, Calea Victoriei 87-89, Bucharest
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BAR MENU

WINE
WHITE WINE
TARLA 101, SAUVIGNION BLANC/CHARDONAY 0,75L 130 RON -
SENTIERI INFINITI, SAN GIORGIO 0,75L 130 RON
ROSE WINE |
TARLA 101 FETEASCA NEAGRA/PINOT NOIR 0,75L 130 RON \ .-
SENTIERI INFINITI, SAN GIORGIO 0,75L 130RON

b

2y 4

RED WINE N
TARLA 101, MERLOT/CABERNET/FETEASCA 130 RON
NEAGRA 0,75L
TARLA 201, MERLOT/CABERNET/FETEASCA 150 RON
NEAGRA 0,75L »
WINE BY THE GLASS
TARLA 101, WHITE / ROSE / RED 30 RON
SENTIERI INFINITI, WHITE / ROSE / RED 30 RON
PROSECCO BY THE GLASS
PROSECCO GLASS 30 RON
CHAMPAGNE / SPARKLING WINE
LAURENT PERRIER BRUT, 0,75L 450 RON
LAURENT PERRIER ROSE, 0,75L 580 RON
CARASSIA BLANC DE BLANCS, 0,75L 230 RON

)
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SOBRANIE COCKTAIL 20

SOBRANIE BLACK 20

SOBRANIE WHITE 20

SOBRANIE REDEFINED RED (Longs) 20
SOBRANIE REDEFINED BLACK (Longs) 20
SOBRANIE REDEFINED BLUE (Longs) 20
SOBRANIE REDEFINED CHROME (Longs) 20
SOBRANIE REDEFINED WHITE (Longs) 20
SOBRANIE KS BLACK 20

SOBRANIE COLLECTION RED 20
SOBRANIE COLLECTION BLACKS 20
SOBRANIE COLLECTION BLACK 20
SOBRANIE COLLECTION GOLDS 20
SOBRANIE COLLECTION GOLD 20
SOBRANIE COLLECTION BLUE 20
SOBRANIE COLLECTION GREEN 20
SOBRANIE SUPER S BLACK 20
SOBRANIE SUPER S PINK 20
SOBRANIE SUPER S WHITE 20
SOBRANIE SUPER S PURPLE 20
SOBRANIE SUPER S EMERALD 20
SOBRANIE SUPER S AMBER 20

CAMEL YELLOW 20

CAMEL COMPACT BLACK 20

CAMEL COMPACT BLUE 20

CAMEL CASTER 20

CAMEL ORIGINAL FILTERS (Longs) 20
CAMEL ORIGINAL BLUE (Longs) 20
CAMEL ORIGINAL BLACK (Longs) 20
CAMEL BRONZE 20

CAMEL GREEN 20

WINSTON PLUS RED 20

WINSTON NOVA BLUE (Longs) 20
WINSTON NOVA GOLD 20

WINSTON XSPRESSION 20

WINSTON CASTER 20

WINSTON XSPRESSION SUPER LINE 20
WINSTON CASTER SUPER LINE 20
'WINSTON CONCEPT BLACK 20
'WINSTON CONCEPT BLUE 20
WINSTON CONCEPT SILVER 20
WINSTON CONCEPT XSPRESSION 20
WINSTON CONCEPT CASTER 20
WINSTON STYLE LINE PINK 20
WINSTON STYLE LINE BLUE 20
WINSTON SUPER LINE BLUE 20
'WINSTON SUPER LINE BLACK 20
WINSTON SUPER LINE SILVER 20
WINSTON CLASSIC (Longs) 20
WINSTON BLUE (Longs) 20

WINSTON CLASSIC 20

WINSTON BLUE 20

WINSTON SILVER 20

WINSTON SELECTION NIGHT 20
WINSTON SELECTION SUNRISE 20
WINSTON SELECTION SKYLITE 20
WINCHESTER (Longs, red, soft packs) 20
WINCHESTER (red. soft packs) 20

/] 4 MRy
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CIGARETTES

50 RON
50 RON
50 RON
315 RON
31,5 RON
315 RON
315 RON
315 RON
315 RON
31,5 RON
31.5 RON
31,5 RON
315 RON
21,5 RON
315 RON
315 RON
315 RON
315 RON
31,5 RON
315 RON
31,5 RON
31,5 RON
295 RON
27.5 RON
27.5 RON
27.5 RON
26.5 RON
26.5 RON
26,5 RON
27,5 RON
27,5 RON
27.5 RON
27,5 RON
295 RON
295 RON
29 RON
295 RON
295 RON
275 RON
27.5 RON
27.5RON
275 RON
275 RON
27.5 RON
27,5 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
295 RON
28,5 RON
285 RON




TREEVI
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HEATED TABACCO PRODUCTS

PLOOM AURA JET BLACK DEVICE 119 RON
REZERVE CU TUTUN DE INCALZIT SOBRANIE STICKS 24 RON
Bronze, Gold, Tan, Sjlyre_r. Velvet, Marine, Green, Azure,Teal




TREEVI

ROMAN STYLE

GUVERNUL ROMANIEI
MINISTERUL FINANTELOR PUBLICE

Daca nu primiti bonul fiscal, aveti obligatia sa-l solicitati

in cazul unui refuz, aveti dreptul de a beneficia de bunul achizitionat
sau de serviciul prestat fara plata contravalorii acestuia

Solicitati i pastrati bonurile fiscale pentru a putea participa la
extragerile lunare si ocazionale ale loteriei bonurilor fiscale

Este interzisa inmanarea catre client a altui document, care atesta
plata contravalorii bunurilor sau serviciilor prestate, decat bonul
fiscal

Pentru a semnala nerespectarea obligatiilor legale ale operatorilor
economici, puteti apela gratuit, non-stop,
serviciul TelVerde al Ministerului Finantelor Publice 0800.800.085

Aceste drepturi gi obligatii sunt stabilite prin prevederile Ordonantei de urgenta a
Guvernului nr. 28/1999 privind obligatia operatorilor economici de a utiliza aparate de
marcat electronice fiscale.
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